Invoice for Vladimira Petrusova
Account ID: 2355861271134922

Datum faktury/platby
27.4.2021,9:15

Spodsob platby P
Visa - 1377 ; -
Reference Number: PBHY4XAFN2 ¢

Identifikator transakcie 1 " 2 Q n J
3354013771380483-7572653 f g ‘

Typ produktu
Facebook

Kampane

Prispevok: ,,Po dlhej pauze sa plnou parou vpred rozbehne...”

Od 23. 4. 2021, 0:00 do 24. 4. 2021, 23:59
LY

Prispevok: ,Po dlhej pauze sa plnou parou vpred rozbehne...*

Prispevok: ,,Pripravili sme si pre vas $pecialnu ,,eko® sutaz ! ]

Od 23. 4. 2021, 0:00 do 24. 4. 2021, 23:59

Prispevok: ,Pripravili sme si pre vas $pecidlnu ,,eko" sutaz | 11"

accordance

NS

a3

1784 Impresie

681 Impresie

PR

Zaplatené

7,19 € (EUR)

Tuto manuainu platbu ste uskutocnili vy.

5,00 €
500¢€
219 €

2/19€




